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۵۰۰ بازرس بر نحوه برگزاری انتخابات شهرستان ری نظارت دارند

رئیس هیئت بازرسی انتخابات شهرستان ری اعلام کرد: ۵۰۰ بازرس بر نحوه برگزاری انتخابات شهرستان ری نظارت

دارند.

به گزارش کمیته اطلاع رسانی ستاد انتخابات شهرستان ری، محمود بهارلو رئیس هیئت بازرسی انتخابات شهرستان ری در گفت
وگو با کمیته اطلاع رسانی و تبلیغات ستاد انتخابات شهرستان ری، گفت: ۴۶۰ بازرس انتخابات با شرکت در جلسات توجیحی
آماده بازرسی از شعب در روز برگزاری انتخابات هستند. همچنین شش بازرس ویژه بر عملکرد این بازرسان در سراسر شهرستان

نظارت می کنند.
وی ادامه داد: شهرستان ری با ۳۵ سربازرس گزارش ها را به هیئت بازرسی طبق قانون و آئین نامه ها اعلام کنند. فعالیت این

هیئت در راستای ایجاد فضای مناسب برای تحقق انتخابات رقابتی و سالم انجام می شود.
رئیس هیئت بازرسی انتخابات شهرستان ری اعلام کرد: روز گذشته سه شنبه هشتم اسفند در جلسه ای که با ۴۶۰ بازرس
شهرستان ری برگزار کردیم اپلیکیشن مربوط به بازرسی انتخابات به طور کامل مرور شد و نحوه ارتباط آنها با سربازرسین و

هماهنگی شان تنظیم شد.
بهارلو به برگزاری جلسات متعدد با بازرسان سر بازرسین شهرستان ری اشاره کرد و افزود: جلسات متعددی برای آشنایی بازرسین
با دستورالعمل های انتخابات برگزار کردیم تا بازرسین اشراف کامل به قوانین انتخابات داشته باشند ما در بازرسی تلاش می

کنیم تا با محور قرار دادن قانون انتخابات سالم و قانونی و با مشارکت حداکثری به یاری خداوند در شهرستان ری برگزار کنیم.
وی همچنین عنوان کرد: پاسخگویی و توجه به مطالبات مردم در رابطه با برگزاری انتخابات سالم بهترین مسیر در جهت ایجاد

انگیزه و اعتمادآفرینی است که موجب حضور حداکثری مردم در انتخابات خواهد شد.
رئیس هیئت بازرسی انتخابات شهرستان ری خاطر نشان کرد: این هیئت به عنوان ناظران حسن اجرای قانون در روند برگزاری
انتخابات مسئولیت سنگینی بر دوش دارد و باید تلاش کنیم تا طبق ماده ۲۸ قانون انتخابات کشور بر حسن اجرای قوانین

انتخابات در زمان اخذ رای در شعب وظایف قانونی خود را به خوبی اجرا کنند.
بهارلو گفت: وظیفه اصلی بازرسین پیشگیری از تخلف و کنترل انحراف از مسیر قانون انتخابات است که با نظارت هیئت بازرسی

و هیئت اجرایی انتخابات تلاش می کنیم تا شاهد انتخابات سالم پرشور باشیم.
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